PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.12.2023 №  515
О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального

образования «Краснинский район»

Смоленской области от 14.09.2023 № 350
  Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
постановляет:
Внести в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 14.09.2023 года  № 350 «О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в осенне-зимний период 2023-2024 года» следующие изменения:

- изложить пункт 2 в следующей редакции:

«2. Рекомендовать начальнику ОНД и ПР Смоленского и Краснинского районов Управления надзорной деятельности  и профилактической работы Главного управления МЧС России по Смоленской области   (Р.О. Леченков):

2.1. Оказать методическую помощь органам местного самоуправления, организациям в подготовке к осенне-зимнему периоду.

2.2. Организовать проверку противопожарного состояния мест проведения новогодних и рождественских праздников.»;
- изложить подпункт 3.3. в следующей редакции:
«3.3 Совместно с начальником ОНД и ПР Смоленского и Краснинского районов Управления надзорной деятельности  и профилактической работы Главного управления МЧС России по Смоленской области   (Р.О. Леченков) организовать в средствах массовой информации подготовку публикаций по противопожарной тематике.».

Глава муниципального образования

«Краснинский район»
Смоленской области

                                                   С.В. Архипенков